
 
Ayuntamiento de Navahermosa

Expediente n.º: 520/2019
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Interesado: 
Fecha de iniciación: 02/09/2019

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN

 

Vista la Providencia de Alcaldía de fecha 02 de septiembre de 2019, solicitando 
a secretaria que emita informe sobre legislación aplicable para  constituir bolsa 
de empleo publica temporal de monitores deportivos para la temporada 2019-
2020.

Visto el Informe de Secretaria núm. 2019-0062, de fecha 02 de septiembre de 
2019, donde se determina la legislación aplicable y visto el Informe de Reparos 
núm. 2019-0009, de fecha 02 de septiembre de 2019.

Vistas  las  bases  de  la  convocatoria  de  fecha  02  de  septiembre  de  2019, 
aprobadas  por  Resolución  de  Alcaldía  núm.  2019-0435,  de  fecha  02  de 
septiembre de 2019.

Expirado el  plazo de presentación de alegaciones de la  lista  provisional  de 
admitidos/as  y  excluidos/as  por  orden  de  puntuación del  procedimiento  de 
selección  por  concurso  de  méritos,  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  Monitores 
Deportivos temporada 2019-2020, aprobadas por Resolución de Alcaldía núm. 
2019-0457, de fecha 13 de septiembre de 2019 y al  haber comprobado las 
correspondientes alegaciones por parte del tribunal de selección, según consta 
en el Acta definitivo de fecha 19 de septiembre de 2019.

 

En virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que  
por  el  que  se  aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de 
Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 
Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, de Bases del Régimen Local,

 

Ayuntamiento de Navahermosa
Plza. Constitución, 1, Navahermosa. 45150 (Toledo). Tfno. 925410111. Fax: 925410943

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

C
Y9

Q
M

6F
C

JG
42

H
PS

XD
EP

PX
G

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

na
va

he
rm

os
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Navahermosa

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes por orden de 
puntuación  según  concurso  de  méritos  y  constituir  bolsa  de  empleo  de 
Monitores Deportivos para la temporada 2019-2020.

 

Orden

 

D.N.I.

PUNTUACIÓN

Titulación Experiencia 
Profesional

Cursos Total Puntuación

1 ****0606M 11 0,64 0 11,64

2 ****9479K 7 0,42 0 7,42

3 ****5360Z 7 0,18 0 7,18

4 ****0786M 3 0 0,80 3,80

5 ****5746K 0 0,37 0,60 0,97

6 ****7448Z 0 0 0,80 0,80

7 ****9979C 0 0,29 0,40 0,69

8 ****0005T 0 0,08 0 0,08

9 ****0460G 0 0,06 0 0,06

10 ****9741Q 0 0 0 0

Ayuntamiento de Navahermosa
Plza. Constitución, 1, Navahermosa. 45150 (Toledo). Tfno. 925410111. Fax: 925410943

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

C
Y9

Q
M

6F
C

JG
42

H
PS

XD
EP

PX
G

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

na
va

he
rm

os
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Navahermosa

SEGUNDO.  Publicar  esta  resolución  en  la  sede  electrónica 
https://navahermosa.sedelectronica.es/info.0,  página  web 
http://www.navahermosa.es/index.php/consistorio/servicios/seleccion-de-
personal  y tablón de edictos municipal.

TERCERO. Dar cuenta de esta Resolución en la próxima sesión de Pleno.

  

Lo decreta, manda y firma la Sra. Alcaldesa-Presidenta, Dña. María del Carmen 
Sánchez Fernández, en Navahermosa, a fecha de firma.

                                         

La Alcaldesa,

                         

“Firmado electrónicamente”

 

Ayuntamiento de Navahermosa
Plza. Constitución, 1, Navahermosa. 45150 (Toledo). Tfno. 925410111. Fax: 925410943

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
G

C
Y9

Q
M

6F
C

JG
42

H
PS

XD
EP

PX
G

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
://

na
va

he
rm

os
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

http://www.navahermosa.es/index.php/consistorio/servicios/seleccion-de-personal
http://www.navahermosa.es/index.php/consistorio/servicios/seleccion-de-personal
file:///data/tmp/gestiona/SERVICE/info.0

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navahermosa
	2019-09-19T12:38:54+0200
	Navahermosa
	SANCHEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN - 70330760A
	Lo acepto




